
АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЖАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

19.05.2023                                                                                                       № 167 

пгт Пижанка 

Об утверждении Дислокации детских оздоровительных лагерей с дневным 

пребыванием на базе образовательных учреждений Пижанского 

муниципального округа на 2023 год 

В целях организации и обеспечения отдыха, оздоровления и занятости 

детей и молодежи в Пижанском муниципальном округе, администрация 

Пижанского муниципального округа, ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить дислокацию детских оздоровительных лагерей с дневным 

пребыванием на базе образовательных учреждений Пижанского муниципального 

округа на 2023 год, согласно приложению. 

2. Признать утратившим силу постановление администрации Пижанского 

муниципального округа Кировской области от 07.04.2023 № 132. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя главы администрации муниципального округа по социальным 

вопросам и управления территориями, заведующий Пижанским территориальным 

отделом Наймушину Т.В. 

 

Глава Пижанского  

муниципального округа                                                              А.Н. Васенин 

 



2 

 

Приложение  

 

УТВЕРЖДЕНА 

 

постановлением администрации 

Пижанского муниципального округа 

Кировской области 

от 19.05.2023 № 167   

ДИСЛОКАЦИЯ 

детских оздоровительных лагерей с дневным пребыванием 

на базе образовательных учреждений Пижанского муниципального округа 

на 2023 год 

№ 

п/п 

Наименование учреждения 

образования 

Количество 

детей, 

охваченных 

отдыхом 

в период 

весенних 

каникул 

 

март 

Количество 

детей, 

охваченных 

отдыхом 

в период 

летних 

каникул 

 

июнь 

Количество 

детей, 

охваченных 

отдыхом 

в период 

осенних 

каникул 

 

октябрь 

1 
КОГОБУ СШ с УИОП 

пгт Пижанка 
– 75 – 

2 МКОУ ООШ с. Обухово – 12 – 

3 МКОУ ООШ с. Воя – 14 – 

4 МКОУ ООШ д. Второй Ластик – 10 – 

5 МКОУ ООШ д. Ахманово – 7 – 

6 МКОУ ООШ д. Мари–Ошаево – 8 – 

7 МКОУ ДО ДДиЮТ пгт Пижанка – 32 – 

8 МКОУ ООШ д. Безводное – 35 – 

9 МКОУ ООШ д. Павлово – 25 – 

ИТОГО – 218 – 

 


